
Uchwała Nr 7/2022 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

podjęta w dniu 12 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia wsparcia finansowego dla Zespołu Szkół Specjalnych nr 102 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 17 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Udzielić Zespołowi Szkół Specjalnych nr 102 im. Jana Pawła II w Poznaniu wsparcia 

finansowego w wysokości 2.500 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych) netto na realizację 

projektu edukacyjnego pod tytułem „Piękna nasza Polska cała…” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 8/2022 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

podjęta w dniu 12 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie doprowadzenia treści księgi wieczystej do zgodności z rzeczywistym stanem 

faktycznym i prawnym w Polskim Związku Wędkarskim Okręg w Poznaniu 

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 22 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu PZW w Poznaniu postanawia: 

 

§ 1 

1. Wystąpić do Zarządu Głównego PZW o doprowadzenie treści księgi wieczystej 

PO1M/00031653/9 stanowiącej działki nr 103 i 104 w gminie Śrem miejscowości  Góra 

o całkowitej powierzchni 0,8921 ha do zgodności z rzeczywistym stanem faktycznym i 

prawnym w Polskim Związku Wędkarskim Okręg w Poznaniu i przeniesienie prawa 

własności w/w nieruchomości na rzecz PZW Okręg w Poznaniu.  

2. Po uregulowaniu stanu prawnego i faktycznego  podjąć działania zmierzające do 

sprzedaży nieruchomości stanowiącej działki nr 103 i 104 w gminie  Śrem miejscowości  

Góra o całkowitej powierzchni 0,8921 ha zapisanej w KW PO1M/00031653/9. 

3. Po uregulowaniu stanu prawnego i faktycznego nieruchomości opisanej w pkt 1 

niniejszej uchwały wystąpić o zgodę na jej sprzedaż do Zarządu Głównego PZW.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 9/2022 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

podjęta w dniu 12 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie doprowadzenia treści księgi wieczystej do zgodności z rzeczywistym stanem 

faktycznym i prawnym w Polskim Związku Wędkarskim Okręg w Poznaniu 

  

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 22 Statutu PZW Prezydium Zarządu 

Okręgu PZW w Poznaniu postanawia: 

 

§ 1 

1. Wystąpić do Zarządu Głównego PZW o doprowadzenie treści księgi wieczystej 

PO1F/00024312/8 stanowiącej działkę nr 190 w gminie Kołaczkowo miejscowości  

Zieliniec o całkowitej powierzchni 3,1000 ha do zgodności z rzeczywistym stanem 

faktycznym i prawnym w Polskim Związku Wędkarskim Okręg w Poznaniu 

i przeniesienie prawa własności w/w nieruchomości na rzecz PZW Okręg w Poznaniu.  

2. Po uregulowaniu stanu prawnego i faktycznego  podjąć działania zmierzające do 

sprzedaży nieruchomości stanowiącej działkę nr 190 w gminie Kołaczkowo 

miejscowości  Zieliniec o całkowitej powierzchni 3,1000 ha zapisanej w KW 

PO1F/00024312/8. 

3. Po uregulowaniu stanu prawnego i faktycznego nieruchomości opisanej w pkt 1 

niniejszej uchwały wystąpić o zgodę na jej sprzedaż do Zarządu Głównego PZW.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 10/2022 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW Okręg w Poznaniu  

podjęta w dniu 12 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie wsparcia finansowego remontów prowadzonych przez Koła 

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 10 Statutu PZW oraz w oparciu 

o wniosek Komisji Finansowej, Prezydium Zarządu Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Udzielić wsparcia finansowego: 

• Kołu PZW nr 121 Stęszew w kwocie 500 zł na remont wiaty; 

• Kołu PZW nr 173 Międzychód w kwocie 5.000 zł na remont siedziby stanowiącej 

własność Okręgu. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


